

"Zielony Ład": Co to jest?

Dlaczego jest takim zagrożeniem dla żywności i rolnictwa?

Rolnicy protestują przeciwko "Zielonemu Ładowi", ponieważ Zielony Ład nie jest ani zielony - ani nie jest umową. Jest to "fałszywa zielona" globalna agenda polityczna wywodząca się z Agendy Zrównoważonego Rozwoju ONZ (Organizacja Narodów Zjednoczonych) 2030. Ma na celu wyeliminowanie rodzinnych gospodarstw rolnych oraz żywności uprawianej w glebie i zastąpienie jej syntetyczną laboratoryjną "żywnością" GMO stworzoną w specjalnych laboratoriach i w ogromnych fabrykach robaków.

P. Dlaczego chcą to zrobić?

Organizacja Narodów Zjednoczonych połączyła siły ze Światowym Forum Ekonomicznym, Światową Organizacją Zdrowia i Unią Europejską w celu prowadzenia polityki klimatycznej zwanej "Zero Emisji". Stanowi ona, że wszystkie emisje CO2 muszą zostać zakazane do 2050 r., aby zapobiec "globalnemu ociepleniu/zmianom klimatycznym". Rolnictwo jest oskarżane o przyczynianie się do tego ocieplenia, co jest kłamstwem.

P. Ale dlaczego zakazywać emisji CO2?

Istnieje grupa naukowa, która wierzy, że antropogeniczne emisje CO2 gromadzą się w górnych warstwach atmosfery i powodują globalne ocieplenie. Jednak ich przekonanie wynika tylko z modelowania komputerowego, które okazało się fałszywe i nie ma empirycznej podstawy naukowej.

Prawdziwa nauka mówi nam, że w górnej atmosferze znajduje się zaledwie 0,04% CO2 i że jest on nieszkodliwy. CO2 jest znany jako "gaz życia", ponieważ jest niezbędny do wzrostu roślin. Rośliny przekształcają CO2 w tlen, bez którego my i królestwo zwierząt nie moglibyśmy przetrwać.

P. Dlaczego więc „Zero Emisji” jest promowane jako "zielone" rozwiązanie?

Ponieważ niewielka, potężna klika przemysłowców, bankierów, multimiliarderów i manipulatorów politycznych opracowała plan przejęcia kontroli nad *pierwotną zieloną wizją*. Dotyczyła ona niezależnych, małych i średnich gospodarstw rolnych i przedsiębiorstw produkcyjnych zaangażowanych w lokalną/regionalną produkcję energii i żywności. Klika przekształciła tę pierwotną wizję w centralnie kontrolowany globalny przemysł będący własnością i zarządzany przez wielonarodowe korporacje i banki centralne. Zero Emisji/Zielony Ład są głównymi narzędziami tej kliky do przejmowania pełnej kontroli nad życiem ludzi pozbawiając ich podstawowych wolności, prywatności i praw. Określa się to jako "Nowy Porządek Świata"/"Wielki Reset".

P. Czy zatem Zielony Ład powinien zostać pilnie powstrzymany, zanim posunie się jeszcze dalej?

Rolnicy i konsumenci muszą pilnie zjednoczyć siły, aby całkowicie go powstrzymać.

Zielony Ład ma na celu zniszczenie rolników i prawdziwej żywności! Rolnicy są już świadomi nowych zasad i ograniczeń nakładanych na ich zdolność do zarabiania na życie. Domagają się ich zniesienia i tego, by ceny, jakie otrzymują za swoje produkty, nie były zniekształcane przez tani import i chciwe supermarkety. Zarówno te, jak i dalsze ograniczenia, podcinają ich zdolność do zarabiania na życie na ziemi.

P. Co powinni zrobić konsumenci, aby pomóc to zmienić?

Nauczyć się szybko, że nie będzie żywności do kupienia, jeśli nie połączą się z rolnikami. Muszą żądać od rządu: **ŻADNEGO ZIELONEGO ŁADU** i przestać kupować w supermarketach. Muszą kupować bezpośrednio od rolników i na tradycyjnych targowiskach ze świeżą żywnością. Muszą również domagać się od rządu **ŻADNEJ ŻYWNOŚCI Z OWADÓW, ŻADNEJ SYNTETYCZNEJ ŻYWNOŚCI LABORATORYJNEJ, ŻADNEGO GMO LUB "NGT"** - nowej formy GMO forsowanej przez korporacje w ramach Zielonego Ładu.

Tylko rolnicy i konsumenci razem mogą ocalić prawdziwą żywność i prawdziwe rolnictwo. Brak rolników oznacza brak prawdziwej żywności - a obywatele stają się niewolnikami planowanego techno-przemysłowego świata sztucznej żywności i sztucznej inteligencji.

Autor: Julian Rose, dyrektor Międzynarodowa Koalicja dla Ochrony Polskiej Wsi - ICPPC,
34-146 Stryszów 156, tel./fax: 33 8797114
biuro@icppc.pl, www.icppc.pl, www.doprawdy.info, www.eko-cel.pl, <https://renesans21.pl/>